
C O M U N E      D I     A S S O R O

PROVINCIA DI ENNA
_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 26                    del 10/11/2015

OGGETTO: MODIFICA DETERMINA SINDACALE N. 11 DEL  13 .05.2015, AD 
OGGETTO: “PRESA ATTO DIMISSIONE ASSESSORE ALFEO GAE TANO E NOMINA 
NUOVO ASSESSORE COMUNALE”.

IL SINDACO

VISTA la propria precedente determina  n. 11 del 13.05.2015, avente ad oggetto: “Presa 
Atto dimissione Assessore Alfeo Gaetano e nomina nuovo Assessore Comunale;

PRESO ATTO che con la precitata determina n. 11/2015, lo scrivente ha avocato a se la 
materia dei servizi sociali;

CONSIDERATO che  appare opportuno nell'attuale fase politica, attribuire la delega dei 
servizi sociali  all'Assessore Antonino Pantò, e ciò in aggiunta alle altre deleghe già 
conferite allo stesso con la più volte citata  determinazione n. 11/2015;

RITENUTO che, l'attribuzione della nuova delega all'Assessore Pantò comporta la modifica 
della propria precedente determina n. 11/2015;

VISTO l'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

D E T E R M I N A

RICHIAMATE integralmente le premesse che qui s'intendono ripetute e trascritte:

1.1. MODIFICARE la propria precedente n. 11 del 13.05.2015, avente ad oggetto: “Presa 
Atto dimissione Assessore Alfeo Gaetano e nomina nuovo Assessore Comunale”, e per 
l'effetto, attribuire all'assessore Pantò Antonino la delega afferente la materia dei 
servizi sociali;

2.2. CONFERMARE in ogni altra sua parte la precitata determinazione n. 11/2015;



3.3. DARE ATTO che, per effetto della modifica apportata, le attribuzioni all'Assessore Pantò 
risultano essere le seguenti:

 Bilancio, Personale e Servizi Sociali.

D I S P O N E

La notifica del presente provvedimento agli Assessori nominati e, ai sensi dell'art. 12, 
comma 10, della L.R. n. 7/92, la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio 
Comunale, all'Assessorato Regionale EE.LL. - Ufficio Elettorale, alla Prefettura, all'Ufficio 
Segreteria,  ai Responsabili dei servizi comunali e all'ufficio pubblicazioni. 

    

                                                                                                        IL  SINDACO  

                                                                                                     Giuseppe Bertini





SI CERTIFICA

che in applicazione della L. R. n. 44/1991 la presente determina è stata pubblicata mediante affissione di copia integrale 
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  senza esito di reclami.
E' copia conforme all'originale amministrativo

Dalla residenza Municipale, li 

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Dott. ENSABELLA FILIPPO)


